
ENTENTE COLOMBOPHILE DE L'ARTOIS

Concours du 04/06/2023 sur PONTOISE

Point extrême : 149 KmPoint avant : 113 Km349 pigeons lâchés à 06:45

Catégorie : Femelles

Fédération Colombophile de la 1ère Région N° : 94

Sociétés
a

0,2

b

0,4

3

1

2

26

c

0,6

STE D'ACHICOURT

STE D'AVESNES LE 

STE DE BIENVILLE

349

d

0,8

6

12

8

e

1

85

184

80

f

2

g

4

h

6

i

10

j

20

k

20S

l

30S

m

50S

n

RP

o

TRIO

p

AS

q

ND

r

2/2

s

2/3

t

3/5

u

PD

v

2/2

Reliquat

Amateur/Engagés

Totaux

Réclamations admises jusqu'au : 18/06/2023 par écrit/mail Licence n°: 2021

Matricule

BOUTEMY Vincent
BOUTEMY Vincent
CARLIEZ-LEMAIRE 
BOUTEMY Vincent
THILLIEZ  Philippe
THILLIEZ  Philippe
MERVILLE Guilain
BOUTEMY Vincent
CARLIEZ-LEMAIRE 
MERVILLE Guilain
VALLE  Alain
BOUTEMY Vincent
MERVILLE Guilain
BRIAULT David
LEGRIS Michel
PETIT Dominique
MERVILLE Guilain
THILLIEZ  Philippe
THILLIEZ  Philippe
LEGRIS Michel
BOUTEMY Vincent
BOUTEMY Vincent
BIRD Florian
BIRD Florian
LEGRIS Michel
CARLIEZ-LEMAIRE 
THILLIEZ  Philippe
LERICHE HELENE
LEGRIS Michel
LEGRIS Michel
BAILLY Yohan et Jean
VALLE  Alain
BAILLY Yohan et Jean
BAILLY Yohan et Jean
CARLIEZ-LEMAIRE 
PETIT Dominique
LERICHE HELENE
CARLIEZ-LEMAIRE 
ESTOP Monique et D
CARLIEZ-LEMAIRE 
CARLIEZ-LEMAIRE 
VALLE  Alain
LEGRIS Michel
VANDAELE William
BAILLY Yohan et Jean
FRUCHART Jérôme
LELONG Frederic
VANDAELE William
LEMAIRE Philippe
CARLIEZ-LEMAIRE 
DEMAILLY  Denis
LEGRIS Michel
MERVILLE Guilain
CARLIEZ-LEMAIRE 

Insc/Eng
TILLOY 

TINCQU

AVESNE

MONCH

RANSAR

FAMECH
TINCQU
ANZIN S

WANQU

DOUCH

PLOUVA

ACHICO

MONCH

BERLEN
BEAUVA

MAROE

MONCH

Distance
173121
41741
33882

173137
338735
33847
32549

387783
173226
365616
336919
36326

223991
173516
338384
338622
223980
338322
338736
338369
173108
173122
337700
337601
222676
33803
33873
32318

338372
338387
342614
171801
342613
172495
37449
19146

336709
33867
33620

223515
19843

171956
338388
336822
342645
173301
223560
336816
19064
37415

856
173221
391813
19861

Constaté
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F

Ecart
2021
2017
2022
2021
2022
2022
2022
2019
2021
2019
2022
2018
2020
2021
2022
2022
2020
2022
2022
2022
2021
2021
2022
2022
2020
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2021
2022
2021
2020
2021
2022
2022
2022
2022
2021
2021
2022
2022
2022
2021
2020
2022
2021
2020
2021
2021
2017
2021

Pén.
7
5

24
10
6
3

15
9
3
1
5
1
6
3
8

23
9
1
7
7
2
8
6
1
1

28
2
8

11
6

35
9

21
5
6
6
3

29
7

35
13
14
5
3

29
3
3
5
3
5
3
2
3

19

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

13
13
40
13
10
10
17
13
40
17
14
13
17
10
13
32
17
10
10
13
13
13
16
16
13
40
10
9

13
13
35
14
35
35
40
32
9

40
9

40
40
14
13
6

35
9
8
6

18
40
8

13
17
40

Amateurs / Colombier
140629

2
142486

3
134876

2
127668

4
2
2

131835
5
3

118611
142533
143545

4
3
4
2
6
7

136338
2
3
3
5

128728
4
5

148122
2
2
3
4
2
2
5

139679
6
7
3
6

127610
4

134112
113123

2
143212

8
127920

7
5
9

Gains
08:43:23
08:46:33
08:48:30
08:47:12
08:42:36
08:43:26
08:37:39
08:49:38
08:51:20
08:38:13
08:42:35
08:50:50
08:39:24
08:31:25
08:52:56
08:54:13
08:40:25
08:47:10
08:47:13
08:54:26
08:52:47
08:52:59
08:49:15
08:49:52
08:55:39
08:55:50
08:49:09
08:44:23
08:57:48
08:57:49
09:03:28
08:48:21
09:03:46
09:04:14
08:59:09
09:00:30
08:46:35
08:59:35
08:56:56
08:59:43
08:59:49
08:49:49
09:00:10
08:46:00
09:05:52
08:53:08
08:33:13
08:47:11
09:02:09
09:01:38
08:47:56
09:02:01
08:47:49
09:02:24

1

1

1

-1
-1
1

-1

-1
-1
-1

-1
-1

-1

-1

-1

1

-1
1

1187,912
1156,964
1153,733
1150,810
1146,905
1138,835
1133,148
1128,342
1127,858
1127,477
1121,205
1117,581
1115,816
1114,590
1114,264
1111,029
1105,989
1104,033
1103,581
1101,350
1100,527
1098,807
1097,435
1092,014
1091,092
1089,065
1086,395
1078,274
1073,425
1073,291
1069,730
1068,788
1067,418
1063,840
1062,139
1059,503
1058,764
1058,720
1058,709
1057,672
1056,887
1056,229
1054,628
1054,628
1051,505
1046,660
1045,499
1044,414
1044,073
1042,835
1040,564
1040,387
1039,360
1037,016

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
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BAILLY Yohan et Jean
CARLIEZ-LEMAIRE 
VANDAELE William
LEGRIS Michel
VALLE  Alain
LEMAIRE Philippe
MERVILLE Guilain
THILLIEZ  Philippe
PETIT Dominique
BAILLY Yohan et Jean
BAILLY Yohan et Jean
CARLIEZ-LEMAIRE 
DUBOIS Ludovic
CARLIEZ-LEMAIRE 
VALLE  Alain
VALLE  Alain
DUBOIS Ludovic
LELONG Frederic
MERVILLE Guilain
LEREGLE Rene
BIRD Florian
CANDELIER Marcel
BAILLY Yohan et Jean
THILLIEZ  Philippe
LERICHE HELENE
BAILLY Yohan et Jean
CARLIEZ-LEMAIRE 
BOUTEMY Vincent
MERVILLE Guilain
PETIT Dominique
PETIT Dominique
PETIT Dominique
DUPENT Jacques
MERVILLE Guilain

BOUBE

BEAURA

BEAUFO

WARLU

342635
37465
32356

222675
336907
33568
32536

337737
19192

172498
174215
19804
97771
33848

172382
32459

345551
51661

365605
224490
43608

337773
342604
338374
336708
172485
33817

360936
32555

338620
19178

225332
365714
32544

F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F

2022
2020
2022
2020
2022
2022
2022
2022
2021
2021
2021
2021
2022
2022
2021
2022
2022
2020
2019
2022
2021
2022
2022
2022
2022
2021
2022
2019
2022
2022
2021
2020
2019
2022

28
8
1
3

13
10
12
8

11
15
9
2
5

23
1
4
1
4

10
3

14
2

25
4
6
8

37
12
16
16
12
7
1

14

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

35
40
6

13
14
18
17
10
32
35
35
40
5

40
14
14
5
8

17
11
16
17
35
10
9

35
40
13
17
32
32
32
6

17

5
10
3
8
4
2
6
6
3
6
7
11

131879
12
5
6
2
2
7

139555
3

135085
8
7
3
9

13
8
8
4
5
6

128605
9

09:07:56
09:02:37
08:48:26
09:03:08
08:52:48
09:04:19
08:49:14
08:56:23
09:05:33
09:10:04
09:10:19
09:05:05
08:54:52
09:05:26
08:55:09
08:55:12
08:55:18
08:36:52
08:51:18
09:03:33
09:00:25
08:59:14
09:12:18
08:59:23
08:53:16
09:13:08
09:08:13
09:06:45
08:53:47
09:10:19
09:10:53
09:11:04
08:56:12
08:55:14

-1

1
1

-1

-1
1

-1

1
-1
-1
-1

1

1036,301
1035,383
1033,837
1031,975
1031,573
1027,837
1027,509
1026,584
1021,430
1021,062
1019,305
1017,152
1015,495
1014,617
1012,947
1012,558
1012,118
1011,381
1010,698
1007,254
1006,928
1006,345
1005,580
1003,666
1003,597
999,923
994,898
992,092
991,211
987,922
984,084
982,848
980,221
980,177

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
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